
Hrozí povodně.
Vážení spoluobčané, starosta města Miletín svolává dnešního dne 12.9.2024 v 
17.00 ,,Povodňovou komisi města". Telefon na starostu je 607618022 nebo 724966329. 

Upozorňujeme občany, aby si zabezpečili svoje nemovitosti, zejména ve svazích apod. 
Přívalové deště mohou způsobit lokální záplavy. 

Zaměstnanci města Miletín a JPO Miletín moniturují stav vodních toků v našem katastru.   

Co můžete udělat?

• Zabezpečte své nemovitosti, především ty, které se nacházejí ve svazích nebo jinak
rizikových oblastech. Přívalové deště mohou způsobit rychlé zaplavení, které může
ohrozit jak majetek, tak i bezpečnost.

• V případě zvednutí hladiny vodních toků nebo i v rámci prevence,  přeparkujte svá
vozidla(především volně zaparkovaná) na vyvýšená místa, nejlépe na náměstí.

• Odstraňte z blízkosti vodních toků vše co by mohlo tvořit překážku (dříví, stavební
materiál apod.) 

• Sledujte předpovědi a aktuální varování. Doporučujeme průběžně sledovat stránky
Českého hydrometeorologického ústavu  a také  média,  která budou informovat  o
aktuálním vývoji počasí a případných nebezpečích.

• Pokud zjistíte,  že  někdo na vodním toku dochází  k  ucpávání  koryta  naplaveným
materiálem  nebo  je  spadlý  strom  ve  vodním  toku,  prosím  ihned  volejte  na  tel.
607618022 Nosek starosta nebo tel.737928007 Hlavatý Tomáš - velitel JPO Miletín. 

V kritické situaci volejte HZS Královéhradeckého kraje - stanice Hořice: 150 

V České republice jsou pro tísňová volání vyhrazena tato telefonní čísla:

• 150 Hasičský záchranný sbor ČR,

• 155 Zdravotnická záchranná služba,

• 158 Policie ČR.

• 156 Obecní (městská) policie.

• 112 Jednotné evropské číslo tísňového volání

Povodňová komise města Miletín bude v pohotovosti a činnost v celém průběhu hrozícího 
nebezpečí. 

   Stanislava Hlaváčková                                                Nosek Miroslav
místostarostka města Miletín                                    starosta města Miletín


